Chemin de Lasprades 31250 VAUDREUILLE
campinglasprades@gmail.com / Tél : 05.61.83.43.20

Résidents

Emplacement nu pour mobilhome (100m?)
Emplacement nu pour mobilhome (150m?)
Electricité 10 ampéres

Caution badge barriére d'acces au camping
Eau (eau et assainissement)

Bouteille de gaz 13 kg

Taxe de séjour

Visiteur (hors ayants-droits et en saison)

Locations

al'année
al'année
par Kw

par m3

par personne / par jour
par jour

INFORMATIONS ET RESERVATIONS SUR
https://www.campinglasprades.fr

Mobil-home 4 personnes

Mobil-home 4 personnes "La mésange bleue"

Mobilhome 6 personnes
Chalet 5 personnes

Tente / camping car / Van sans électricité
Personne supplémentaire (de 3 a 10 ans)
Personne supplémentaire (+10 ans)

Options supplémentaires

Taxe de séjour

Chien (1&re et 2iéme cat. interdits)***
Visiteur

Caution badge barriére d'accés au camping
Raccordement électricité 10 ampéres
Location matériel bébé ****

Ménage Mobilhome / chalet (fin de séjour)
Machine a laver

par nuit
par nuit
par nuit
par nuit

10u 2 personnes
par jour
par jour

par personne / par jour
par jour & par animal
par jour

par jour

par semaine
prestation
par jeton

CAMPING LAS PRADES

TARIFS 2025

Ouverture du 5 avril au 02 novembre 2025

Basse Saison*

du 05/04 au 04/07
et du 29/08 au 02/11
50€ / jour (350€ / semaine)
75€ [ jour (525€ / semaine)
75€ [ jour (525€ / semaine)
75€ [ jour (525€ / semaine)

15€
3.50€
5€

0.29€
3.50€
3.50€
25€
5€
15€
30€
5€

Haute Saison**

du 05/07 au 29/08

70€ / jour (490€ / semaine)
90€ / jour (630€ / semaine)
90€ / jour (630€ / semaine)
90€ / jour (630€ / semaine)

Sas Ambely : siége social 170 impasse Lasprades 31250 Vaudreuille - Siret 50826792900067 - APE 55.30Z

1400€
1800€

0.15€
25€
3.71€
39€
0.29€
3.5€

18€
3.50€
5€

0.29€
3.50€
3.50€
25€
5€
15€
30€
5€



