CAMPING LAS PRADES

Chemin de Lasprades 31250 VAUDREUILLE campinglasprades@gmail.com / Tél: 05.61.83.43.20

Résidents



TARIFS 2025

Ouverture du 5 avril au 02 novembre 2025

Residents			
Emplacement nu pour mobilhome (100m²)	à l'année		1400€
Emplacement nu pour mobilhome (150m²)	à l'année		1800€
Electricité 10 ampères	par Kw		0.15€
Caution badge barrière d'accès au camping			25€
Eau (eau et assainissement)	par m3		3.71€
Bouteille de gaz 13 kg			39€
Taxe de séjour	par personne / par jour		0.29€
Visiteur (hors ayants-droits et en saison)	par jour		3.5€
Locations		Basse Saison*	Haute Saison**
INFORMATIONS ET RESERVATIONS SUR			Tidate Galocii
https://www.campinglasprades.fr		du 05/04 au 04/07 et du 29/08 au 02/11	du 05/07 au 29/08
Mobil-home 4 personnes	par nuit	50€ / jour (350€ / semaine)	70€ / jour (490€ / semaine)
Mobil-home 4 personnes "La mésange bleue"	par nuit	75€ / jour (525€ / semaine)	90€ / jour (630€ / semaine)
Mobilhome 6 personnes	par nuit	75€ / jour (525€ / semaine)	90€ / jour (630€ / semaine)
Chalet 5 personnes	par nuit	75€ / jour (525€ / semaine)	90€ / jour (630€ / semaine)
Tente / camping car / Van sans électricité	1 ou 2 personnes	15€	18€
Personne supplémentaire (de 3 à 10 ans)	par jour	3.50€	3.50€
Personne supplémentaire (+10 ans)	par jour	5€	5€
Options supplémentaires			
Taxe de séjour	par personne / par jour	0.29€	0.29€
Chien (1ère et 2ième cat. interdits)***	par jour & par animal	3.50€	3.50€
Visiteur	par jour	3.50€	3.50€
Caution badge barrière d'accès au camping		25€	25€
Raccordement électricité 10 ampères	par jour	5€	5€
Location matériel bébé ****	par semaine	15€	15€
Location materiel bebe ****			
Location materiel bebe **** Ménage Mobilhome / chalet (fin de séjour)	prestation	30€	30€